

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

สวนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนนาแพง หมู่ที่ 3

สถานที่ ก่อสร้าง บ้านดอนนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2558 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	158,544.37	1.2726	201,763.57	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานชลประทาน				-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				204,763.57	
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				180,000.00	
ตัวอักษร หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(นายจิรพงศ์ พิทยารัตน์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

(นายบรรเจ็ด กองพูล)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญาภา ไส้เขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 49 เมตร หนา 0.15เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม
 สถานที่ดำเนินการ บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคา ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ มกราคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดิน								
	1.1งานปรับเกรดพื้นที่ทาง	147.00	ตร.ม.		-	1.44	211.68	211.68	
	1.2 งานทรายรองพื้น	14.7	ลบ.ม.	341.00	5,012.70	99.00	1,455.30	6,468.00	
2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	2.1ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	22.05	ลบ.ม.	2,289.00	50,472.45	306.00	6,747.30	57,219.75	
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	3.1เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.050	ตัน	24,299.07	1,214.95	-	-	1,214.95	
	3.2ค่าแรงเหล็ก RB 15 มม.	0.050	ตัน	-	-	3,401.00	170.05	170.05	
	3.3เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปwire m ขนาด 4 มม.@ 0.20*0.20 ม.	147.00	ตร.ม.	28.00	4,116.00	5.00	735.00	4,851.00	
					-		-	-	
4	งานอื่นๆ				-		-	-	
	4.1ยางมะตอย	7	ลิตร	40.00	280.00		-	280.00	
	4.2 ไม้แบบ	1.65	ลบ.ฟ.	747.00	1,232.55		-	1,232.55	
	4.3ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	7.36	ตร.ม.		-	133.00	978.88	978.88	
	4.4ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30เมตร	5	ลบ.ม.	162.00	810.00		-	810.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				63,138.65		10,298.21	73,436.86	
	ค่า Factpr F งานอาคาร							1,272.6	
	รวมเป็นเงิน							93,455.75	
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							93,455.75	
	ตัวอักษร	(กำหนดสามพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)							

ประมาณการโดย.....

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 49 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคา ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ มกราคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
1	งานดิน									
	1.1 งานปรับเกรดพื้นที่ทาง	147.00	ตร.ม.		-	1.44	211.68	211.68		
	1.2 งานทรายรองพื้น	14.7	ลบ.ม.	341.00	5,012.70	99.00	1,455.30	6,468.00		
2	งานคอนกรีต				-		-	-		
	2.1 ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	22.05	ลบ.ม.	2,289.00	50,472.45	306.00	6,747.30	57,219.75		
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-		
	3.1 เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.050	ตัน	24,299.07	1,214.95	-	-	1,214.95		
	3.2 ค่าแรงเหล็ก RB 15 มม.	0.050	ตัน	-	-	3,401.00	170.05	170.05		
	3.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire m	147.00	ตร.ม.	28.00	4,116.00	5.00	735.00	4,851.00		
	ขนาด 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.				-		-	-		
4	งานอื่นๆ				-		-	-		
	4.1 ยางมะตอย	7	ลิตร	40.00	280.00		-	280.00		
	4.2 ไม้แบบ	1.65	ลบ.ฟ.	747.00	1,232.55		-	1,232.55		
	4.3 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	7.36	ตร.ม.		-	133.00	978.88	978.88		
	4.4 ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร	5	ลบ.ม.	162.00	810.00		-	810.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				63,138.65		10,298.21	73,436.86		
	ค่า Factor F งานอาคาร							1,2726		
	รวมเป็นเงิน							93,455.75		
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							93,455.75		
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)								

ประมาณการโดย.....

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 1 เมตร ยาว 33.30 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.5 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านคอนนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคา ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ มกราคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานปรับเกรดพื้นที่ทาง	33.30	ตร.ม.		-	1.44	47.95	47.95	
	1.2 งานทรายรองพื้น	3.33	ลบ.ม.	341.00	1,135.53	99.00	329.67	1,465.20	
2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	2.1 ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	5	ลบ.ม.	2,289.00	11,445.00	306.00	1,530.00	12,975.00	
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	3.1 เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.020	ตัน	24,299.07	485.98	-	-	485.98	
	3.2 ค่าแรงเหล็ก RB 15 มม.	0.020	ตัน	-	-	3,401.00	68.02	68.02	
	3.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire m	33.30	ตร.ม.	28.00	932.40	5.00	166.50	1,098.90	
	ขนาด 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.				-		-	-	
4	งานอื่นๆ				-		-	-	
	4.1 ยางมะตอย	4	ลิตร	40.00	160.00		-	160.00	
	4.2 ไม้แบบ	1.65	ลบ.ฟ.	747.00	1,232.55		-	1,232.55	
	4.3 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	4.36	ตร.ม.		-	133.00	579.88	579.88	
	4.4 ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร	3	ลบ.ม.	162.00	810.00		-	810.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				16,201.46		2,722.02	18,923.48	
	ค่า Factor F งานอาคาร							1.2726	
	รวมเป็นเงิน							24,082.02	
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							24,082.02	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทสองสตางค์)							

ประมาณการโดย.....

(นายชนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา